
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 824/0IRMI2019

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 22.07.2019, usn. č. 739/2019,
Dodatek č. 1 schválen RM na jednání dne 21.09.2020, usn. č. 807/2020)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny
za jeho provedení,

|. SMLUVNÍ STRANY

1,1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel") .

a

1.2. zhotovitel: 1. SčV, a. s.
1 sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním ředitelem,
na základě pověření ze dne 21. 9. 2020

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení:
čislo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 810383

(dále jen „zhotovitel")

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy
nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba

podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel & zhotovitel uzavřeli dne 02.08.2019 smlouvu o dílo na stavební práce na akci „Vodovod Orlov —

zkapacitnění“. Součástí prací je oprava komunikacemi nad novým vodovodním řadem. S ohledem na celkový
nevyhovující stav vozovkyje zapotřebí provést opravu povrchu v celé šíři včetně nezbytné sanace zbylé části
komunikace po historických pokládkách sítí, u kterých došlo k propadům. Z důvodu těchto nových prací se

prodlužuje i termín provedení díla.
Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek II. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o opravu komunikace o ploše cca 200 m2, tj. odfrézování zbylé části komunikace,
odkopání propadlého výkopu a odvozu na skládku, přehutnění podkladu, sanaci kamenivem zpevněným
cementem (beton), podbalení asfaltovým betonem a finální vrstvu komunikace 2 asfaltového betonu.

1 | S t r á n k a



„___—_

Článek |||. Čas plnění
Termín díla uvedený v čl. II. smlouvy se s ohledem na nové práce prodlužuje o 49 týdnů.

článek IV. Cena za dílo
\

Cena díla se navyšuje :) cenu prací, uvedených v článku II. Předmět dlla, a to 0 371.287,00 Kč bez DPH,

takže konečná cena za dílo činí 1.733.385,55 Kč bez DPH.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č, 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních

stran obdrží po dvou výtisclch dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které byjeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o díla jsou tyto přílohy:

Položkový rozpočet stavby „Vodovodní řad, dodatek č. 1, oprava komunikace", ze dne 11. 9. 2020

Pověření ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele 1. Sčv, a. s.

V Příbrami dne: V Přlbrami dne:

za zhotovitele: za objednatele:

1 3 40- 2020

. 'V, a. s. město Příbram

v 9. Bc. Morávek Mgr. Jan Konvalinka

generální ředite starosta

2 | 5 t r 231 n k a



_—

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 063/2019 Vodovod Orlov- zkapacitnění
_

Objekt: ro 01 Vodovodní řad *
.

Rozpočet: 1 Vodovodní řad dodatek č.1, oprava komunikace

Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132
Tyršova108 DIČ: czooz43132
26101 Příbram-Přibmm I

Zhotovitel: 1. sev. a.s. IČO: 47549793
Ke Kablu 971 DIČ: CZ47549793
10000 Praha 10

Vypracoval:

R .. is cen
Celkem

Reka . 'lulace dani

Zaokrouhlení
0,22 CZK

Cena celkem bez DPH 371 287,00 CZK

v Příbrami dne 1 1 .9.2020\ \

Moravan,

zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpowsr 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



_ _—

Rekapibulace dílů

“_„.. --mn

Plesu" hmm
---

14 151,02
.

___-_ m

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



———

Položka '
rozpočet

a—
a—
&—
„.n—mmm
___——

Odkaz na mn. položky pořadí 4 ' 40.00000 40,00000

ÍW—"ÉĚm2 bez překážek v trase

Zaměření : 508,7 508,70000

Odpočet Son :
zoo*1,5 "Délka potrubí vživici ' ma rýhy"
-300 40000000

ÍW—"ĚÉtěžitelnosli !, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
Sanace zbylé části komunikace : 200'1'02 40,00000

E_"Ěwhorniny tř. 1 až 4
Odkaz na mn. pohžky pořad! 3 . 40,00000 40.00000

E_"IĚkameniva na skládce
Odkaz na mnl paniky pořadí 1 : 40,00000'1.8 72.00000

nw—nnwzhutněnim
Sanace zbylé části komunikace : 200'1 200.00000

[___-Ě
Sanace zbyié části komunikace 200'1 200.00000

__---kglmz
Zaměření : 508.7 508,70000

Odpočet SOD :

200'1+200'0,25'2 "mistni komunikace-živioe"

Součet

4300 -300.00000

___-
Zamélení 503.7 508,70000

Odpočet SOD :

200'1+200'0,25'2 "mistni komunikaue-živice“

Součet

-300 40030000___-mm š do 3 m : nemodiňkovaného asfaltu

Zaměření 508,7 508.70000

Odpočet SaD :

200'1+200'0.25'2 "místní komunikaoe-živice'

Součet

—300 -300.00000
11 577151113 Asfaitový beton vrstva obrusna' ACO 16 (ABH) tl 60 mm 5 m2 308.70000 413,00 127 493.10

\ do 3 m : nemodih'kovaného asfaltu ] I ,
Zaměření : 508,7 508.70000

Odpočet SaD

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



—
___—

Položkový rozpočet

a063/2019 Vodovod Orlov- zkapacitněnl

a IC 01 Vodovodní řad \

“06319/01I01l1 Vodovodšu řad dodatek č.1, oprava komuEikaee
* * “ _ ' * '

!ČÍSIO ulož Název-ložk
mMnožství Cena/MJ

200'1 "mlstnl komunikace 5001" :

Součet :

Díl: 991 P?es'un iútě — — 13 > ' 10

m_————u
Odkaz na dem. hmot polozky pořad! : ; 26,71360 2611360

E_nmw
cam: na mlh položky pořadl 12 : 26,71360 26,11360

H_-I--miteliáiů
Odkaz na mn. položky pořadi13126,71360'4 10535440

99721845 Foplabk :: ulozeni na skládce (sklúdkwna) odpadu 26.71360 300.00 8 014.05
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
Odkaz na mn. položky pomdl 13 2611360 265/1360

Díl: m , Přesun hnwt
* 14151 02

l_nwwWVM? "Woo

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



q
* *

Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.5čV, a.s., *

lČD: 47s 49 7922 se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 On, zapsané vobchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení mg. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing? Ondřej Beneš. člen představenstva, a

ing, Wan EÍS, čten představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka. generálního ředitele 5polečnosti LSč'v', a.s. (dále jen
,.společnast'1, aby jménem společnosti LSČV, a.s. jako její generální ředitel iednal a ii samostatně
zastupoval \: násiedujícím rozsahu:

1) Přípfava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k poaouzeni či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

47 Disponování & hospodaření s fondy spnšečností mimo rezervního fondu,

5) Zřizovám' & rušení organizačních jednotek společnosti, pokud : arganšzačního řádu nevyplývá
něco jiného,

6; Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a abchodním partnerům.

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, QFgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebným žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podánšcpravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhcdnutc \: neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků spúlečnosti,

B) Zajišťování přijímání a odesílání písemnosti spaéečnesti,

91 Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznám,

vedení statistických výkazů,

NJ Disponovánl sbankovními účty Spaiečnoszí v rozsahu vyplývajícím z podpisového vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povinností zaměstnavateie [zeme'na přijímání a propouštění

zaměstnanců s výjimkou jřnenování a odvolání vedoucích zaměstnanců;, provádění změn a

dopiňků pracnvnihn a organizačního řádu společnosťí. jednání sodborovými organizacemi,

rozhodování a urganizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společnosti, jednáni jejim jménem a na íejí účet a podepisování za spošečnost při

přihšaševéní vozidel spušečnosti a zplnamocňováně třetích osvb k tomuto úkonuj
13) Zastupování společností jako uchazeče/dudauateíe \; rámci veřejných zakázek, knncesních

řízení, veřeinych soutěží a jiných výběrových řízení (dáíe jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky,. podpšsu krycíhc listu a všech dalších dnkumentů, u

kterých zadavate! výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součásti nabídky společností; účast na všech iednáních, mevíránš

obálek s nabídkami & dalších úkcnech ofganžzovaných zadavatelem, předkládám

dodatečných dotazů a požadován! odpovědí a vysvětlení nd zadevateíe výběrového řízení



_-

Generální ředitel je na zákiadě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy týkající se

předmětu podnikání společnosti a souviseiícl s ním, s výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,

b) :: nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upásování, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,

c) (; sšednání, čí poskytnutí půíčky nad 10.00D.OOD,'-Kč,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

a) derovacich, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude wšší než

SODODInKČ

Ve věcech výslovně svěřených timto pověřením je generální ředitel oprávněn šak kjedna'ní, tak i

& podepisování imámem společnOSti. Generáiní ředitel společností se podepisuje za společnost tak, že

krazítku společnosn nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, v jaké funkci

jedná.

Toto pověřenínabývá piatnosti a účinnosti dne L 10. 2020,

V Praze dne 21. 9. 2020

lng. Martin Bernard Ing. Ivan Eis

předseda představenstva čien představenstva

L 531,35.

Pověření představenstva přijímám:

Ing, Bc_ Robert Mo.
' ek

\\
generální ředitel

měřuuac; unloím pm legalizaci _ „ Poř č; 7510140954247
Gedi: Dušřavací lunhy pasty; Kroieřu !
mgmnoručně podepsel' Martin Bernala

Dawa : misto narušení:

Mrs“ pannu:
, ,

úruh * &. cředloždnkldolažnosn:
_ / .

, W
Ifnnshž ! Me 13 D? 7029 _. .
Drotházhava Meňka Pndms„ .dm



ovéňcwnc: DOLOŽKA PRO LEGALIZACJ '

PodleWovacr knihyDvěřomahké kanceláře Přňzfam
Hamadánu Immory Caskú mpubllky. poh b. legalizaca 21813261 01-70
vlastnnruů-ú
Ing, Ivan Els.
]ménnlm přfrnerli, datum a misie narozgní žadatele

adres: misu:warm palmu
občanský půlce; '
:wh :; čísle dokladu na zame ktetaho ayíy ;jiSMny ťa: '
osoum' úsala uvalené v tak ovělovaci adem
v Přiblaml um 254393020



„\


